
Zarządzenie nr 106/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju  

Gminy - Miasto Działdowo do roku 2030 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz ust. 1 pkt. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXX/293/21 Rady Miasta Działdowo z dnia                 

10 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy-Miasto Działdowo             

do roku 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu kon-

sultacji (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r., poz. 2484)., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy w składzie: 

1) Andrzej Wiśniewski – Zastępca Burmistrza Miasta Działdowo, 

2) Żanetta Kłyszewska-Fidorska – Sekretarz Miasta, 

3) Izabela Sokolnicka – Urząd Miasta Działdowo,  

4) Sylwia Cegiełka – Urząd Miasta Działdowo, 

5) Stanisław Dobracki – Urząd Miasta Działdowo, 

6) Jolanta Wasiak – Urząd Miasta Działdowo, 

7) Marlena Chawrilska – Urząd Miasta Działdowo, 

8) Aneta Peć – Urząd Miasta Działdowo, 

9) Natalia Kowalska – Urząd Miasta Działdowo, 

10) Karolina Pawelska – Urząd Miasta Działdowo, 

11) Katarzyna Janke – Urząd Miasta Działdowo, 

12) Anna Wilamowska – Urząd Miasta Działdowo, 

13) Magdalena Umińska – Urząd Miasta Działdowo, 

14) Katarzyna Nowocińska – Urząd Miasta Działdowo, 

15) Paweł Wółkowski – Urząd Miasta Działdowo, 

16) Nina Leśna – Urząd Miasta Działdowo, 

17) Małgorzata Rochoń – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie, 

18) Justyna Lytvyn – Miejska Biblioteka Publiczna w Działdowie, 

19) Patryk Kozłowski – Muzeum Pogranicza w Działdowie, 

20) Sławomir Rutkowski – Miejski Dom Kultury w Działdowie, 

21) Jarosław Zwierz – Zespół Placówek Oświatowych nr 1, 

22) Michał Struzik –  Zespół Placówek Oświatowych nr 2, 

23) Sylwia Agata Lipka-Pławska – Zespół Placówek Oświatowych nr 3, 

24) Anna Siedlecka – Zespół Placówek Oświatowych nr 4, 

25) Sławomir Gutkowski – Działdowska Agencja Rozwoju S.A., 

26) Sławomir Karczewski – Przedsiębiorstwo Ciepłownicze Sp. z o.o.,  

27) Sławomir Pszenny – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

 

§ 2. Zadaniem Zespołu zadaniowego jest opiniowanie projektu strategii oraz udział w warsztatach roboczych mają-

cych na celu określenie: 

1) problemów rozwoju, 

2) wizji, misji oraz celów strategicznych, 

3) celów operacyjnych i kierunków działań. 

4) systemu realizacji i ram finansowych, 

5) systemu monitorowania realizacji założonych celów. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich naczelników, kierowników i pracowników Urzędu Miasta Działdowo oraz dyrektorów                 

i kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi 

zadaniowemu wszelkiej pomocy, w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

 



§ 4. W pracach Zespołu zadaniowego mogą uczestniczyć niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu,               

w szczególności reprezentujący istotne dla rozwoju Gminy - Miasto Działdowo cele partnerów społeczno - gospodar-

czych, zaproszeni do współpracy. 

 

§ 5. Nadzór nad pracą zespołu sprawować będzie Referat Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich Urzędu 

Miasta Działdowo. 

§ 6. Zespół zadaniowy ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy - Miasto Działdowo do roku 

2030 przez Radę Miasta Działdowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński  


